
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

 

 

nimi: Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo

 

registrikood: 80263558

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Viru 19

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10140

 

 

telefon: +372 6450086

 

e-posti aadress: info@ecb.ee

 

mailto:info@ecb.ee


2

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2011. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 7

Bilanss 7

Tulemiaruanne 8

Rahavoogude aruanne 9

Netovara muutuste aruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 12

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12

Lisa 5 Kasutusrent 12

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 13

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud 13

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest 14

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 14

Lisa 11 Tööjõukulud 14

Lisa 12 Seotud osapooled 14



3

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Perioodi tegevuste lühikokkuvõte:

MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille eesmärgiks on koordineerida Eesti kui

konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid ning riiki ja omavalitsusi.

2011.a. lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 24 liiget.

EKB tegevuse peamiseks eesmärgiks on suurendada Eestis toimuvate rahvusvaheliste mitmepäevaste konverentside arvu. Alameesmärkideks

on Eesti kui konverentsikoha tuntuse kasv sihtrühmade seas ja päringute tekitamine (sh. on prioriteediks 300 ja enama osavõtjaga

konverentsid); väliskülastaja keskmiselt Eestis oldud aja pikenemine ja turismi hooajalisuse vähenemine; samuti Eesti positsiooni parandamine

rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA konverentsiriikide ja -linnade statistika edetabelis. Eelkõige on EKB tegevuse sihtgrupiks

rahvusvahelised assotsiatsioonid ja fookuses neile suunatud turu-ülesed turundustegevused, aga lisaks on olulised ka koprporatiivürituste ja

incentive reiside korraldajad.

Peamised EKB tegevused 2011.a hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning tuntuse suurendamist rahvusvaheliste

konverentsikorraldajate seas erinevate turundustegevuste kaudu, konverentsisaadiku programmi tegevusi, meediatööd,  jaotusmaterjalide ja

infokandjate uuendamist, müügiürituste korraldamist ja osalemist. Igapäevaselt tegeleti konverentsialaste päringute vastamisega ning Eestisse

sobivate konverentside otsimisega. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna lobbytegevustes ning erialase koolitusseminari läbiviimisel

turismiettevõtjatele. Aasta lõpul töötati välja organisatsiooni järgmise perioodi strateegia aastateks 2012-2013.

EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:

Tegevus Tegevustele vastavad tulemused

Päringutega tegelemine ja konverentsikorraldajate

nõustamine

EKB vastab igapäevaselt konverentside kohta saabuvatele päringutele ning

vahendab neid konverentsidega seotud ettevõtetele (konverentsikorraldajad,

konverentsihotellid). Kokku vastati 2011.a. 81  päringule. Koostöös Tallinna

linna ja Tallinna ülikooliga ning Tartu Konverentsibürooga esitati 2 bid’i

konverentside korraldamiseks Eestis. Lisaks nõustas EKB aastal 2010.

Eestisse konverentse võitnud konverentsikorraldajaid.

Eestisse sobivate konverentside otsimine ja

kontaktbaasi laiendamine

Lisaks sissetulevatele päringutele otsitakse aktiivselt potentsiaalseid Eestisse

sobivaid konverentse (lead’e) EKB käsutuses olevatest andmebaasidest,

infoteadetest ja mujalt ning võetakse konverentsikorraldajatega kontakti

sündmuste Eestisse kutsumiseks. 2011. aastal tegeldi päringutele lisaks 47

sellise lead’iga.

Eesti Konverentsisaadiku programmid: Tartu

Konverentsisaadik ja Tallinna Konverentsisaadik.

2009.a. EKB poolt käivitatud Tartu konverentsisaadiku programm jätkus

2011.a. erinevate tegevustega – aasta jooksul korraldati 2 konverentside

korraldamise alast workshopi (aprillis ja novembris), mille käigus vahetati

praktilisi kogemusi ning tutvuti uute konverentsipaikadega.

Saadikuprogrammiga liitus 4 uut saadikut viies Tartu saadikute arvu 64-le.

2010. aastal koostöös Tallinna linnaga algatatud Tallinna

konverentsisaadiku programm käivitus aktiivselt 2011. aasta jooksul.

Programmiga liitus 44 saadikut ning organiseeriti 2 konverentsisaadikute

seminari Tallinnas. Tallinna ja Tartu seminaridel kokku osales 186 saadikut. 

Lisaks teavitati Tallinna ja Tartu saadikuid Eesti konverentsiturismi uudistest 2

regulaarse uudiskirjaga juulis ja septembris, valmistati saadikuprogrammi

tutvustav trükis ning uuendati EKB, Tartu ja Tallinna kodulehekülgedel olevat

infot programmi kohta. Samuti jätkus individuaalne nõustamistegevus

saadikutele ning täiendati potentsiaalsete saadikute andmebasi, milles on

tänaseks 1130 kontakti. Kokku saadi saadikute kaudu 7 konverentsipäringut.

Eesti Konverentsisaadiku programm jätkub tegevustega 2011.a.

Aasta Konverentsitegu auhinna konkurss

2011. aasta lõpul kuulutati EKB poolt esmakordselt välja auhinnakonkurss

“Aasta Konverentsitegu” tunnustamaks eelneval aastal Eestis toimunud

märkimisväärset rahvusvahelist konverentsi. Konkursile laekus 9 kandidaati,

kelle hulgast EKB liikmed valisid võitja, keda tunnustatakse 2012. aasta

alguses toimuval konverentsisaadiku programmi tänuüritusel. EKB soov on

Aasta Konverentsitegu auhinna väljaandmine muuta traditsiooniliseks ja

jätkata konkursiga ka 2012.a.
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Meet Estonia trükise uuendamine

EKB tootis Eestit kui konverentsimaad ning EKB liikmeid tutvustava “Meet

Estonia” trükise vahelehe (tiraazh 1000 tk.), mida jagatakse messidel,

kontaktüritustel, kliendikohtumistel.

Hollandi üritustekorraldajate andmebaas ja

kontaktbaasi laiendamine

Hangiti Hollandi üritustekorraldajate andmebaas, milles on 700 assotsiatsiooni

ja korporatiivkonverentside korraldaja kontaktid.  Andmebaasi kasutatakse

otseturundustegevusteks ning Eestile potentsiaalsete konverentside

leidmiseks.

HEADQUATERS ajakirjas Eesti teemaline

erinumber ja AMI feature

EKB tootis Eestit kui konverentsimaad tutvustava erinumbri (12 lk)

rahvusvahelises assotsiatsioonidele suunatud ajakirjas "Headquaters".

Number ilmus juunis 2011. Ajakiri saadeti ja Eestit tutvustati 5000

rahvusvahelisele assotsiatsioonide esindajale. Lisaks teavitati uudisteate

kaudu 1300 MICE kontakti ajakirja ilmumisest. Ajakirja elektroonilise

versiooniga tutvus 268 kontakti. EKB andis sisendi Meet Estonia tutvumisreisi

ja Eestit kui konverentsimaad tutvustavale artiklile rahvusvahelises

assotsiatsioonidele mõeldud ajakirjas AMI, mis jõudis ligi 10 000

assotsiatsiooni esindajani ja konvererentsikorraldajani üle maailma.

MEET ESTONIA CD-Rom

Valmistati Eestit kui konverentsisihtkohta tutvustav elektrooniline kandja (CD

Rom Eesti presentatsiooni, Tallinna, Tartu, Pärnu konverentsikohtade

tutvustuste, incentive ja vabaajaprogrammide ideedega ning Tallinna ja Tartu

tutvustavate videoklippidega) 1000 eksemplari. CD-Romi jagati messidel ja

muudel kontaktüritustel.

Tartut tutvustav presentatsioon

EKB valmistas koostöös Tartu Konverentsibürooga Tartut kui

konverentsisihtkohta tutvustava presentatsiooni, mis on kättesaadav DVD

plaadil ning kodulehel. Presentatsiooni kasutatakse kontaktüritustel, messidel

ja tootetutvustusreisidel.

Destination Estonia tutvustav voldik

EKB tootis Eestit kui konverentsisihtkoha tutvustava voldiku (2000 eksemplari)

sihtkoha põhiinfo ning peamiste konverentsilinnade Tallinna ja Tartu

tutvustusega. Brošüüri jagati kohtumistel, messidel ning muudel

kontaktüritustel.Samuti jagati trükist konverentsikorraldajate poolt erinevatel

konverentsidel Eesti kui järgmise konverentsi sihtkoha tutvustamisel, et

tekitada Eesti vastu huvi ja suurendada osalevate delegaatide arvu.

Pildipanga arendamine

EKB pildipanka täiendati professionaalsete fotodega sündmuste korraldamise

paikadest ning konverentsikorraldusest. Fotod on kättesaadavad EKB

kodulehel www.ecb.ee

Eestit kui MICE sihtkohta tutvustavad üritused

Brüsselis ja Amsterdamis

EKB korraldas 5. mail Brüsselis ja 15. septembril Amsterdamis Eestit

tutvustavad üritused. Sündmuse kutse kaudu said Eesti kui

konverentsisihtkoha kohta teavituse 1050 konverentsikorraldajat Belgias ja

Hollandis. Üritustel osales kokku 32 külalist ning omandati andmebaas 69

huvitatud kontaktiga edasisieks tööks ning tutvumisreiside korraldamiseks.

Täiendavalt ilmus ürituse järel hollandikeelses portaalis OpReisGids.nl Eesti

teemaline artikkel.

Osalemine foorumil Confec Blue 23.-26. juuni

EKB osales kahel rahvusvahelisel Confec Blue foorumil Horvaatias, Splitis.

Foorumil toimus 33 otsekohtumist Euroopa konverentsikorraldajatega ning

lisaks oli võimalik sõlmida kontakte veel 44 ostjaga üle Euroopa. EKB

andmebaas täienes 81 uue kontaktiga. Foorumi tulemusena on laekunud 2

päringut konverentsi korraldamiseks Eestis.

Rahvusvahelised uudiskirjad

Toodeti ja saadeti laiali 4 kvartaalset uudiskirja Eesti konverentsiturismi

uudistega. Uudiskirjad on kättesaadavad EKB kodulehel

http://www.ecb.ee/page/newsletters/. Uudiskirja adressaatideks on

rahvusvahelised assotsiatsioonid ja üritustekorraldajad 1300 kontakti ning

rahvusvaheline meedia 300 kontakti.

http://www.ecb.ee/page/newsletters/


5

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahvusvahelised uudiskampaaniad

EKB viis läbi 2 E-mailing kampaaniat Euroopa assotsiatsioonidele „Are you

looking for a new destination“ tutvustamaks Eestit kui konverentsisihtkohta.

Mõlemal korral edastati e-mailiteavitusega info 4300 Euroopa

konverentsikorraldajale. Kampaaniate tulemusena laekus 2 päringut

konverentsi korraldamiseks Eestis ja 790 täidetud kontaktvormi

konverentsikorraldajate kohta, kes sooviksid saada edasist teavitust ning

osaleda tutvumisreisidel.

Rahvusvaheline meediakajastus (PR-tegevused)

Eesti konverentsiuudiste ning EKB tegevuste kohta saadeti regulaarselt infot

300-le konverentsivaldkonna pressikontaktidele. Lisaks valmistati ette

pressimaterjalid IMEXi ja EIBTM messiks. Pressikajastusi saadi vähemalt 57

korral (vt lisa 1)

ICCA liikmelisuse uuendamine ja osalemine ICCA

tegevustes

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele konverentsialasele

kontaktvõrgustikule, andmebaasile 11 500 konverentsiga, mille

rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning Eesti leiab kajastamist ICCA

konverentsisihtkohtade statistikas. 2011. aastal uuendati liikmelisust ning EKB

osales aasta jooksul mitmetel ICCA kontakt- ja koolitusüritustel: ICCA

Database Workshop märtsis, ICCA Research Sales & Marketing Meeting

juulis; ICCA Congress oktoobris ICCA Forum For Young Professionals

novembris EIBTM messi raames. Sündmuste raames vahetati kogemusi ja

parimaid praktikaid teiste konverentsibüroodega, laiendati kontaktvõrgustikku

ning osaleti koolitusprogrammis. Sündmuste raames osales EKB

esmakordselt ka Business Exchange programmis saades selle kaudu

ühtekokku 23 kontakti potentsiaalsete Eestisse sobivate rahvusvaheliste

konverentside kohta, mille riiki toomisega edasi töötada.

EKB kodulehe ajakohastamine

EKB kodulehel www.ecb.ee avaldati jooksvalt uudiseid Eesti kui sihtkoha

kohta, uuendati tutvustavaid tekste ja struktuure, lisati pildipank ning uuendati 

Eestit tutvustavad presentatsioonid ja Eestit tutvustavad trükised. EKB

kodulehel oli 300-400 unikaalset külastust nädalas.

Konverentsi-alase statistika kogumine

EKB kogub Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis toimuvate

rahvusvaheliste assotsiatsioonide konverentside kohta, et edastada see

rahvusvahelisele katusorganisatsioonile ICCA. Rahvusvahelises

konverentsisihtkohtade statistikas saavutati 150 riigi seas Eestile 46. koht, mis

on Baltimaadest parim, 1487 linna seas oli Tallinn 65. ning Tartu 120. kohal

Konverentsikalendri haldamine

EKB kodulehel olevasse konverentsikalenderisse kogutakse pidevalt infot

Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. 2011.a.

konverentsikalendris oli 68 Eestis toimunud rahvusvahelist konverentsi, samuti

kajastusid kalendris teadaolevad tulevad konverentsid kuni aastani 2014.

Töö EKB liikmetega, partneritega Eestis ja

välisriikides

EKB liikmetega toimuvad regulaarsed koosolekud (Marketing Meetingud,

töörühmade koosolekud, juhatuse koosolekud), kus käsitletakse peamisi EKB

tegevusega seotud küsimusi.  2011.a. astus EKB liikmeks La Pub

Konverentsibüroo, avalduse 2012. a. alguses liikmete hulgast välja astuda

esitasid üritusturundusfirmad Baltic Event ja Estonian Holidays. Lisaks

toimusid koostöökohtumised ning EKB tegevuse tutvustused Pärnu linna,

Tallina Ülikooli, Tartu Ülikooli, TÜ Pärnu Kolledzi ja EHTE’ga, samuti Soome,

Riia ja Vilniuse konverentsibüroodega.

 

KOOSTÖÖ  EAS Turismiarenduskeskusega

2011:

 

Eesti-Soome-Island workshop Londonis 29.

märtsil

EKB osales Eesti-Soome-Island ühisel workshopil Londonis tutvustades Eestit

kui konverentsisihtkohta. EKB-l oli sündmuse raames 9 ette lepitud kohtumist.

Lisaks jagati huvilistele konverentsialaseid materjale ning infot.
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Meet Estonia tootetutvustusreis 13.-17. aprillil

EKB korraldas EASiga koostöös Meet Estonia tootetutvustusreisi Euroopa

konverentsikorraldajatele. Reisil osales 48 külalist 13 riigist, sealhulgas:

Venemaa, Suurbritannia, Rootsi, Taani, Itaalia, Saksamaa, Holland, Iisrael,

Leedu, Iirimaa, Prantsusmaa, Belgia, Austria. Programmi kuulusid

vaatamisväärsuste, hotellide ja konverentsikohtadega ning incentive

programmidega tutvumised,  kohtumised Eesti konverentsiturismi ettevõtetega

ning toimusid ekskursioonid Tartusse ja Pärnusse.

Rahvusvaheline konverentsikorraldajate

tootetutvustusreis 4.-7.oktoober

EKB viis koostöös EASiga läbi tootetutvustusreisi rahvusvahelistele

assotsiatsioonide ja konverentsikorraldus firmade (PCO) esindajatele. Eesti

konverentsivõimalustega tutvusid 7 assotsiatsiooni esindajad, neile tutvustati

peamisi konverentsikohti ning hotelle ja viidi läbi tutvumiskülastus Tartusse.

Reisi järel ilmus ka Tallinnat tutvustav artikkel 2 lk Taani ajalehes “Møder +”

mille sihtgrupiks on 12 000 Taani konverentsikorraldajat.

IMEX mess 24.-26.mai Frankfurdis

EKB osales Eesti ühisväljapanekul rahvusvahelisel konverentsi- ja incentive

messil IMEX. EKB-l oli messi raames 16 ette kokkulepitud kohtumist, lisaks

tegi EKB tegi Eestit tutvustava presentatsiooni 7 hosted buyers grupile.

Messile eelnevalt tehti otseturundust ligi 1200 hosted buyers-ile, tutvustades

neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid Eesti väljapanekuga tutvuma. Kokku

oli EKB’l 39 kontakti ja saadi 2 päringut.

EIBTM mess 29.nov-1.dets. Barcelonas

EKB osales Eesti ühisväljapanekul rahvusvahelisel konverentsi- ja incentive

messil EIBTM. Messile eelnevalt tehti otseturundust 571 hosted buyers-ile,

tutvustades neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid Eesti väljapanekuga

tutvuma.  EKBl toimus messi raames 27 eelnevalt kokkulepitud kohtumist

ostjatega, samuti viis EKB läbi ka 9 presentatsiooni hosted buyers gruppidele.

Kokku oli EKB’l 37 kontakti ja saadi 12 päringut.

Konverentsiettevõtlusele suunatud

koolitusseminar 2. november

EKB korraldas koostöös  EASiga konverentside alase koolitusseminari, kus

osales 77 Eesti konverentsiettevõtluse esindajat. Koolitusel esines lektoritena

4 rahvusvaheliselt kõrgelt tunnustatud konverentsivaldkonna spetsialisti ning

käsitletavate teemade hulka kuulusid konverentsivaldkonna trendid,

sotsiaalmeedia kasutamine (konverentsi)turismi turunduses, hotellide ja

konverentsikorraldusfirmade koostöö ning praktilised konverentsikorralduse

näpunäited.  Seminar sai osavõtjate poolt väga positiivset tagasisidet ning

pakuti välja mitmeid huvitavaid teemasid edasiste koolituste programmi

planeerimiseks.

Jooksev infovahetus ja koostöö

Lisaks konkreetsetele koostööüritustele toimus EAS’iga infovahetus erinevate

turundustegevuste elluviimisel ja planeerimisel, EKB viis läbi Eesti kui

konverentsimaa tutvustuse EAS välisesindajatele ning osales

konverentsikeskuse teemalise ümarlaua aruteludes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 11 532 7 824 2

Nõuded ja ettemaksed 8 731 3 086 3

Kokku käibevara 20 263 10 910  

Kokku varad 20 263 10 910  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 6 920 6 406 4, 6

Kokku lühiajalised kohustused 6 920 6 406  

Kokku kohustused 6 920 6 406  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 504 1 054  

Aruandeaasta tulem 8 839 3 450  

Kokku netovara 13 343 4 504  

Kokku kohustused ja netovara 20 263 10 910  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 89 584 87 300 8

Annetused ja toetused 131 722 152 068 7

Tulu ettevõtlusest 785 748 9

Kokku tulud 222 091 240 116  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -94 064 -114 476 10

Mitmesugused tegevuskulud -46 315 -50 336  

Tööjõukulud -72 916 -71 719 11

Kokku kulud -213 295 -236 531  

Põhitegevuse tulem 8 796 3 585  

Finantstulud ja -kulud 43 -135  

Aruandeaasta tulem 8 839 3 450  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 8 796 3 585  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 645 -1 730  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 514 1 021  

Laekunud intressid 43 0  

Makstud intressid 0 -135  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 708 2 741  

 

Kokku rahavood 3 708 2 741  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 824 5 083 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 708 2 741  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 532 7 824 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 1 054 1 054

Aruandeaasta tulem 3 450 3 450

31.12.2010 4 504 4 504

Aruandeaasta tulem 8 839 8 839

31.12.2011 13 343 13 343
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2011.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi

mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike

kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu
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on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 11 532 7 824

Kokku raha 11 532 7 824

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Muud nõuded 7 016 0

Viitlaekumised 7 016 0

Ettemaksed 1 715 1 136

Kokku nõuded ja ettemaksed 8 731 1 136

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 806 1 351

Sotsiaalmaks 1 476 2 524

Kohustuslik kogumispension 77 19

Töötuskindlustusmaksed 188 321

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 547 4 215

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2011 2010

Kasutusrendikulu 10 976 10 768

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2011 31.12.2010

12 kuu jooksul 10 976 10 768
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 674 1 199

Maksuvõlad 2 547 4 215

Muud võlad 3 699 992

Kokku võlad ja ettemaksed 6 920 6 406

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EAS 0 51 129 -51 129 0

Sihtotstarbeline toetus EAS 0 100 938 -100 938  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  152 067 -152 067 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
 152 067 -152 067 0

 

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EAS  51 129 -51 129  
Sihtotstarbeline toetus EAS  80 593 -80 593  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  131 722 -131 722  
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
 131 722 -131 722  

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 66 621 66 149

Toetused liikmetelt 19 493 13 101

Muud tulud liikmetelt 3 470 8 050

Kokku liikmetelt saadud tasud 89 584 87 300
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Teenuste müük mitteliikmetele 785 748

Kokku tulu ettevõtlusest 785 748

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

FAM kulud 48 684 43 370

IAPCO 0 13 944

Turundustoetus 45 380 57 162

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
94 064 114 476

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 54 263 53 359

Sotsiaalmaksud 18 653 18 359

Kokku tööjõukulud 72 916 71 718

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Juriidilisest isikust liikmete arv 24 23
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on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARGO ANNUK Juhatuse liige 25.06.2012

ANNELY ALTEBERG Juhatuse liige 28.06.2012

MALLE POTTSEPP Juhatuse liige 01.07.2012

KÜLLI KARING Juhatuse liige 02.07.2012

EVELIN TSIRK Juhatuse liige 03.07.2012

Resolutsioon: Allkirjastan

SVEN LÕOKENE Juhatuse liige 03.07.2012

EVELYN SILVET Juhatuse liige 17.07.2012

AIVAR SIRELPUU Juhatuse liige 25.07.2012

Resolutsioon: kinnitan

CLIVE ELLUL HAWTHORN
The member of the management

board
28.07.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
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Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6450086

Mobiiltelefon +372 5158240
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E-posti aadress kadri.karu@ecb.ee


